Решение № 1
единственного участника общества с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
о назначении генерального директора
Субъект РФ

        «02» февраля2021 г
Я, Петров Порфирий Петрович, паспорт гражданина РФ 12 21 123321, выдан 18.03.2007 паспортно-визовой службой МВД Субъекта РФ, код подразделения 1120-012, зарегистрирован по адресу: Субъект РФ, Красивая набережная, 25-2, являясь единственным участником общества с ограниченной ответственностью "Ppt.ru", юридический адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1, владеющий долей в размере 100% уставного капитала номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

назначить на должность генерального директора общества Петрова Порфирия Петровича, паспорт гражданина РФ 12 21 123321, выдан 18.03.2007 паспортно-визовой службой МВД Субъекта РФ, код подразделения 1120-012, зарегистрирован по адресу: Субъект РФ, Красивая набережная, 25-2 сроком на 5 (пять) лет, согласно Уставу.

Единственный участник
ООО
"Ppt.ru"

    Петров                  П.П Петров